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Erfasste Straftaten – ohne Verkehrsbezug
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Vergleich der Häufigkeitszahlen

Landkreis

München
Bayern

Kirchh…

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Fä
lle

 / 
10

00
 E

in
w

oh
ne

r

Landkreis LH München Freistaat Bayern Kirchheim



Sicherheitsreport Kirchheim - PHK+ Jochim - 30.11.2023 4

Polizeipräsidium 
München

Übersicht der Deliktskategorien
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Einzelne Deliktsbereiche
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Einzelne Deliktsbereiche - Fortsetzung

14 10 13

2021 2022 2023 Jan-Okt

gef. u. schw. Körperverl.

22
30 29

2021 2022 2023 Jan-Okt

einfache Körperverletzung

106

52

67

2021 2022 2023 Jan-Okt

Sachbeschädigung



Sicherheitsreport Kirchheim - PHK+ Jochim - 30.11.2023 8

Polizeipräsidium 
München

Verkehrsunfälle im Gemeindebereich (ohne A99)
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Verkehrsunfälle 2013 – 2022 (ohne A99)
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Besondere Unfälle

• Im Jahr 2022 ereignetes sich zwei Unfälle unter Alkohol- oder 
Drogeneinfluss

• 2015 gab es zuletzt einen tödlichen Verkehrsunfall
• 2022 kam es zu einem Schulwegunfall
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Für Fragen stehe ich Ihnen 
gerne am Ende der 
Veranstaltung zur 
Verfügung
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